
AC

Kuat2Jam Beli Maduceng 100Rb,70th

Tetap jos,Tk.Obat Sehat depan

Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00967/0123

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 01025/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 01026/0123

AC

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs 08510488501WA

3 / 01118/0223

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3 / 00913/0123

AC

Umroh Aman Nyaman Full Pendam-
pingan Resmi Kemenag RI, Berpe-
ngalaman Bayar 1x Umroh Berkali-
Kali,Setiap Bulan Berangkat Jaminan 5
Pasti16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir
Rmdn/Syawal/Haji+ Hub:087784040011

6 / 00472/0123

UMROH & HAJI

SKRIPSI

SERVIS

SERVIS

PENGOBATAN
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00986/0123

AC

Griya Asri Arsitek & KontraktorBangunan

Baru & Renovasi Hub:081522622969

Bpk Sutopo

3 / 01004/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trm:Gb Krj/PBG/3D;UrsPBG;Hit.Bton;

Plks/Renov;Rmh,Kost,Ruko,Htl,GdgDll;

Hrg Nego Ok T/WA:087787190999

3 / 01072/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Interior Cafe,Rmh,Hotel,Kitchenset,

Mini Bar,Back Drop,Free Desain

3D+RAB.Murah H:08156896877

3 / 01135/0223

AC

Hilang BPKB AB 6256 BA a/n Moch

Hadisurojo d/a Gowongan Tengah JT

III/379 Yogyakarta

3 / 00058/0123

AC

Jaka Single 43Th Cari Istri GadisJanda

Muslim Siap Nikah SeriusLgsHub RDS

Tlp/WA:0895336739427

3 / 00947/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Duda Islam 65Th Sleman Pensiunan

PNS Gaji 3Jt Sawah Rumah Mobil Cai

Jodoh Janda PNS Islam

Hub:082327369493

4 / 00988/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Gadis Cantik Muslim S2 usia 37Th

Mencari Jodoh Laki Muslim sudahMapan

Single RDS.Yk 0895336739427

3 / 01110/0223

AC

Menyanyi/EO,Souvenir dll Hub Anna

Triprapsari Jl Kamboja I /101 Prmns

Concat Dpk Slm (0274) 4477592

3 / 01107/0223

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 01060/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK PNS Aktif/Pensiun Usia smp

80Th,Plafon smp 550jt,Bisa Take

Over,Pross Cpt,H.081318068633

3 / 01091/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 01136/0223

AC

Kursus Stier Mobil Utama Termurah

diJogja 45rb/1jm 90rb/2jmJl.Monja

li 89A Tlp:625420 HP:081226634194

3 / 01139/0223

KURSUS

KREDIT MURAH

INFORMASI

BIRO JODOH

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  6

MINGGU PAHING, 5 FEBRUARI 2023

(14 REJEB 1956)

Dibut.segera 1Spr Pribadi ut diYk priori-

tas:1.usia dibwh 50th 2.Bisa pk matic

3.Mau menginap 4.Pahamdgn Kota

Jakarta.sdh pernah kerjasopir diJakarta

H:087722002999
5 / 00952/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut OB,Lk2,Max 30Th,Islam,Jujur,

Rajin,SIM C,Trans Cargo 08112928300

3 / 00991/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut Cso JNE.Lk2,Max 25Th,Min

SMA/K,Sim A&C,Islam,Jujur,Shift,Krj

Team,Mhr Nyetir JNE Mulyajati

WA08112928300
4 / 00991/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari  2  Orang  Kebersihan dan 2

Orang Sopir Toko Bangunan.

Hub:081392492726

3 / 01022/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkan Krywn Serabutan L/P.Max

35Thn U/Toko Onderdil.Lok Kota YK Hub

WA:0852 9190 2929.

3 / 01026/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Sales tekstil berpengalaman

serius Hubungi 0274 385104

3 / 01076/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth tentor Privat Mtk,IPA,B Ing  SD/SMP/

SMA min mhsw sem4 max 35Th

OmahBelajar RR.Sleman 08562930684

3 / 01100/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Distributor Kertas Yogya-Purwoktobutuh

Karyawan lgs Kerja 8 OrangMax28Th

Tlp/WA 0895336739427cepat

3 / 01110/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibthkan: 1.Accounting Wanita(1) 2.Tour

Dept(1) Min Pengalaman 1ThHub

WA:088985214926

3 / 01133/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Bebrpa Tng Krj Pria utk Pabrik

Tahu Usia Max 35Th,Mkn dlm

Jl.Wonosari Km.9 WA.085701567520

3 / 01134/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BPR AMI  50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

WE ARE HIRING / PAKET 70 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SD MUHAM CONCAT /PAKET 100 mm

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Grand Max Pick Up Th2010 hitam pajak

kir baru Hubungi Modalan RT5 Jl Garuda

11 WA:08122729545

3 / 01000/0123

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

New Beat Dp 500 angsuran 715 x

34New Scoopy Dp 500 angsuran

860x34Hub:0816684526

3 / 01056/0223

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

AC

Ruko di Kebonagung Cebongan Lt-

+40m2 Lb-+30m2 cocok untk Usaha apa

aja.12Jt/th Hub:08158843354

3 / 01117/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Ruko BU diJl Raya Bakungan

2Lt SHM LT:75m2 LB:135m2 3Kt 3Km,

Ruang Usaha,R.tamu,Dapur Tempat-

Cuci Hub/WA : 0813 8484 0077

4 / 01124/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat murah BU,Ruko Besar

2,5 lantai lokasi strategis di Jl

Godean Km.5(dlm ringroad),LT:200m

LB:350m,lebar muka 7,5m.5kt,4km,

parkir luas Hub:Pemilik  langsung

081802798055 (TP)

6 / 01126/0223

AC

Dijual Cpt Rmh Mewah di Prm Tata

Bumi,lt268/lb385,IMB/SHGB,2 Lntai,5

kmr,Klm renang,Hrg 3,75M Nego,WA

082138797888.Trbuka utk broker

4 / 00972/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rmh diPerum Panggungan Baru

tengah kota LT110m LB90m Carport mo-

bil,2Kt,1K mandi,Rtamu,Rmkn,Rklg,

Dpr,RLaundry,Gdg di Lt2,ada brbgai

bonus H950Jt WA082136577186

5 / 00996/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah Lt794m2 Lb300m2 4Kmr

7Pav Grs 4 mbl Hal.luas SHM IMB harga

2,9M Nego Hub:088980916896 TP

3 / 01074/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Lt:90/45 hrg=290jt,tnh Lt90m

Hrg=125jt,SHM.jl aspal utr Brimob

Sentolo,exit toll ph:087738883699

3 / 01105/0223

AC

BU Jual Cpt Rmh Bagus Lt:35 Ubin/

490m2 Lb:9x15 2Kt,Rtamu,Kmd dlm,

Grsi Hrg:850Jt Ng,Lok Kutowinangun

Kebumen Hub Rakhmat 085326809991

4 / 01111/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Lt:300m Ful

BangunanSHM Lok Nitikan Baru tepi Jln

Aspal Hrg:1,8M bs Ng Hub:BP Warto

HP:087726720066

4 / 01125/0223

AC

Jl.Kantil 4 No.284 Perumnas Condong-

catur 3Kt,2Kmd,Dpr,Trs, RTV, Grs,

Brsh,Amn,Nymn diutmkn Mahasiswa/

Keluarga.Hub:081802187275

4 / 01061/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah 3Kt,1Km,RT,Dapur,Teras,Carport

diGiwangan dekat Fas umum 24Jt/Th

Hub:087839577448

3 / 01066/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah 3Kt, 2Km, RT, Dapur, Teras, LT2

dikota Giwangan 20Jt/Th

H:087839577448

3 / 01066/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakan Rumah Asri,KT2,KM1,Dpr,

Carport.Satpam 24 Jam.Perum Glagah

Mas No.B3 Tamanan Bantul Yogyakarta,

Selatan UAD. Hub.082126931905

5 / 01093/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pesona Regency E8 K.Tdr,2K.Mdi,

Closed duduk, R.Tamu & Kel,Dpr,

1300Watt, Carport,LT:100m2,LB:50m2

Hub:0274-886514TP

4 / 01108/0223

AC

Dijual Kavling tanah 110m2 di

Maguwoharjo (dkt Lotte mart).Cocok di-

bangun Rumah/kost.Lokasi Stra-

tegis.H.081334905500
4 / 00823/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah dekat UGM L.164m2 Ld10m

SHMP cocok untuk kost Harga 8jt/nego

Hubungi:08562511177

3 / 00881/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Ls:600m2 Ld:15m,Lok.

strategis,dpt 2jln di Jl.Rama,Sarihrjo

Ngaglik Sleman H08175455083

3 / 00949/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00961/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah pekarangan luas 400mMobil

masuk Rp 100juta di SentoloKulonprogo

Hub:085228187769
3 / 01070/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pkrngan L:320m2 tepi
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